

רשימת יהדות התורה אגודת ישראל ודתיים בלתי מפלגתיים

ה מ צ ע לכנסת החמשית

של המדינה, בבחירות ל"כנסת", כ" מטרה להחזיר אור התורה בכל פינות ההיים בארץ, ולהשפיע בכל השטחים לקידום מטרותיה.

"אגודת ישראל" קבלה על עצמה לפעול לפי הוראותיהם של גדולי ה' הורה והיראה והקמה למטרה זו סמ' כות תורנית עליונה בשם "מועצת ג" דולי התורה", לה היא כפופה בכל עניינה.

לדעתנו, היתה זו חובתה הראשונית של מדינת ישראל, אשר קמה בחסדי ה' בארצנו הקדושה, לקבל על עצמה את חוקי תורתנו הקדושה כיסוד לכל מערכות החקיקה, השיפוט והפ' עולות במדינה.

לצערנו, לא נעשה דבר זה, ונציג "אגודת ישראל" ימשיכו במאבקם ל' קבלת יסוד מוצק זה לכל סדרי החיים במדינה.

סמכות התורה

הכרעת הענינים הנוגעים לדת תר' רתנו הקדושה, צריכה להיות ולה' שאר בסמכותה הבלעדית של דעת תר'

תנועת "אגודת ישראל" שנוסדה לפי ני למעלה מיובל שנים ע"י גדולי התורה ומנהיגי הרוחניים של אות' הדין, היא תנועה רוחנית במהותה, מטרתה, כפי שהוגדרה באספת היסוד שלה, היא: "לפתור ברוח התורה והמצ'ה את כל השאלות העולות על הפרק בחיי עם ישראל".

על ידי סיסמתה זו, לא חידשה ב" עצם "אגודת ישראל" כלום, כי לפיה נהג עם ישראל בכללותו, מאז עמדו לרגלי הר סיני והיותו לעם.

הופעתם בעת האחרונה של זרמים ותנועות בתוך העם היהודי, הנוגלים ברעיונות אחרים והמתכחשים לעקרונ' "שלטון התורה בתוך עם ישראל", היא היא שהולידה את הצורך בהתאר' גותה של "אגודת ישראל". שומה על כן על תנועת "אגודת ישראל" להאבק במציאות של אותם הזרמים והתנו' עות, בורות שונות- בתוך מדינת יש'

ראל, היא נאבקה אתם גם בזירה המ' דינית, ומכאן השתתפותה של "אגוד' דת ישראל" בחתירות למוסד המחוקק

עליה לשתף פעולה כנה בזירה ה' בינלאומית עם הגורמים הרוצים בשלם ובחיונוק. גגן האומות המ' אוחדות.

עד שנזכה להגשמת המונן הנכואי של "וכתמו תרבותיהם לאתים" צריכה המדינה לשקוד על צידו של צה"ל ויאמונו, הכשרות והשבת צריכות לה' יות מעמודי התווך של צה"ל, ויש ל' החזיר בו רוח של תורה המבטיחים עליונותו המ'סרית.

נתרום את תרומתנו לכך שצה"ל יור' סיף להיות למעלה מכל חילוקי דעות מפלגתיים ונתנה מאימון העם כולו.

ביטול גיוס הכנות

"אגודת ישראל" היתה היחידה שהת' נדה מהרגע הראשון לגיוס נשים לצבא כיום קיבלו רבים את דעתה זו. את גיוס החובה של הכנות לצה"ל יש לבטל כליל, ונציגנו ימשיכו לה' אבק לדרישה זו.

טיהור האזירה

נפעל לטיהור האזירה במדינת יש' ראל ובמיוחד בקרב בני הגר' ער. אורח החיים השורר לאחרונה בינינו אינו מתאים לרוח עמנו ספרות הקלוקל, הרדיפה אחרי מותרות וזחיים קלים, רדיפת העינוגים והשע' שועים, ריבוי מקרי השחיתות, כל אלה תופעות שליליות ומדאיגות הן, ונאבק נגדן בכל דרכי ההשפעה העומ' דות לרשותנו. נעשה הכל לטיהור ה' אזירה במדינתנו, ע"י שובה לאמונה, לתורה, לאהבת ישראל, ולאחת אחים ולעזרה הדדית.

רק ע"י שמירת הערכים המקודשים עלינו מורידו, נוכל לבנות את חיינו ולהקים חברה בעלת רמה מוסרית ובריאה, אשר תבטיח את עתידתנו בארץ האבות

למדינת ישראל תפקידים רבי אחריות בשטח קליטת העליו.

נדרוש קליטתם במסגרת דתית של כל העולים הרוצים בכך, ובמיוחד יש לכוון למסגרת זו את העולים מארצות המזרח.

מיווג גלויות לא יבוצע כי אם ע"י ליכוד העם מסביב לתורתו הנצחית.

יש לחסל את המעברות ושכונות העוני ולשלב את העליה החדשה ב' תהליך הבנין והצ'ירה ככל שטחי ה' חיים ללא הפליה וקיסוח.

את קליטתם בחיי הכלכלה של הער' לים החדשים יש להקל ע"י מתן אשר' ראי ממשלתי, הקלות במסים, הקמת שיכונים להשכרה בתנאים נוחים וכו'.

התישבות

ההתישבות על הקרקע ע"י עולים ו' תיקום ראויה לעידוד מלא מטעם המדינה ורשויותיה, להתחשבות ביוחדות ראוים אותם המתישבים השומרים שמיטה, בש' נת השמיטה.

המעמד הבינוני

יש להקדיש תשומת לב מיוחדת ל' מעמד הבינוני, לסוחר הזעיר ובעל-המ' לאכה יש להקל את עול המסים הרבים ה' רובץ עליהם, להעניק להם אשראי לשם התרחבות והתפתחות.

פועלים ושכירים

יש לשמור על רמת החיים של הפור' על זהשכיר לכל תפוצ. את שכרם יש להצמיד לאינדקס יוקר' החיים שיחושב על יסודות מציאו' תיים.

מדיניות חוץ ובמחוז

נאמנה לאידיאל השלום לו הטיפו נביאי ישראל, על מדינת ישראל לחתור לשלום עם שכנותיה, וכן לטפח יחסי ידידות עם כל העמים והמדינות.

רה, המחייבת את כולנו, בלי לסור וירינה ושמאלה.

חנוך

החנוך במדינת ישראל על כל של" ביה צריך להיות מבוסס על הקניית אמונה בדי' ובתורתו לכל חניכיו, לא יוצא מן הכלל, אין כאמונה בדי' וקיום מצוותיו גורם היכול ללכד את כל שבטי ישראל להיות עם אחד בארץ. לאחר שטרם זכינו להגשמת שאיפה נעלה זו, ראתה „אגודת ישראל“ חר" בה לעצמה להקים רשת מסועפת של מוסדות חנוך מקורי יהודית המהווה גולת הכותרת של פעולותינו.

אנו נלחם בעוד לביטול ההפליה הקיימת עוד לגבי מוסדות החנוך הי' עצמאי ולהתחזקת המלאה מתקציב המדינה לרכוש הקמת מבנים בטוחים אני, כי החנוך התורתי מהווה מקור וברכה למדינה ולעם כולו.

נמשיך להאבק גם לטובת מוסדות החנוך של הישוב הישן, אשר שמר על גחלת התורה במשך הדורות.

אנו רואים בישיבות הקדושות, חומה בצורה לרוח עמנו ואלפי הבחורים והאברכים הממתיים עצמם באהלה של תורה והיוצרים ע"י כך אורה של חיי קדושה וטהרה, זכאים לתמיכת הכלל.

שבת

שבת קדשנו, נשמת עם ישראל, שמי רה על יהודנו וקיומנו במשך שנות גלותנו הארוכה.

לא נזח ולא נשקט עד שתתקבל דרשתנו לחקיקת חוק שבת בקנה מידה ארצי, אשר יהפוך למעשה את יום השבת ליום קדושה ומנוחה שלמה לכל תושבי המדינה, יום בו תושבי מדינת ישראל מתיחדים עם כוראם ועם עצמם, והמקודש לערכי נצח.

יש לשים קץ למתן היתרי עבודה בשבת בתעשייה על ידי גוף חילוני, רק סמכות גיב מוסמכת לפסוק מה הם עניני „פיקוח נפש“ המתירים עבודה בשבת וחג.

המשפחה הישראלית

הצטיינה תמיד בטהרה ושימשה מור פת גם לאחרים. יש לסתם את הפירצות החמורות שהופיעו לצערנו לאחרונה, כשטח זה ע"י ביטול כל החוקים הפוגעים בטהר רת המשפחה הישראלית וכ"י ועל חוק והרחבת סמכתם של בתיהדין הר" בניים בעניני אישות.

כל נסיון לפגוע בחוקי האישות כרת מטה וישראל, עלול לפגל את האומה ולגרום ח"י כביה לדורות. נלחם על כן בחוקף לכל הצעה של הכרת בנשואין אזרחיים וכדו'.

ביעור נגע החזיר

המציאות המרה הוכיחה כי התנגד דותנו ל„חק ההסמכה“ בענין זה, היתה מבוססת.

נדרוש על כן חקיקת חוק ע"י נכ" נסת שיאסור גידול חזירים והפצת בשר חזיר, כמ"כ יש לאסור בדרך חר" קית ולהעניש בכל תומר הדין כל הונאה ותרמית בשטח הכשרות.

גירתו מתים

את חוק האנטומיה והפסולוגיה יש לשנות, כדי לשים קץ לתופעות המ" צעריות של ניתוח מתים כסיסונות וי' ללא כל הצדקה. ניציגנו לחמו בעבר לכך ייוספו לעמוד על דרישה זו, כדי למנוע הישנות הטרגדיות הרבות, להן היינו עדים כמעט יום יום וש" נגרמו ע"י מעשים אלה.

נדרוש גם הטלת מנבלות חמורות על חפירות ארכיאולוגיות לבל יגרמו

לביזיון המתים ולחילולם של קברים עתיקי יומיו.

שירותיג תיים

נמשיך לדרוש שהמדינה תכסה בצור רה מלאה ונאותה את תקציביהם של השירותים החיים כולל בניני בתי כנסת, מקוואות וכ"י.

נדרוש שהרבנים המעסיקים בשירות תים אלה ושאר עובדיהם יקבלו מש" כורת מתאימה לתפקידם הנעלה, תוך עצמאות מלאה בכל הנוגע לעניני דת. נלחם למען כבוד הרבנים, בו אנו רואים את כבוד התורה, ונתנגד לה" פיכתם לורגה של פקידים הכבולים בהוראות משרדיות.

כשמת המוציאלי

רשמה „אגודת ישראל“ לזכותה את יומת החוק המעניק קצבאות למשפחות מרובות ילדים ע"י הביטוח הלאומי. נדרוש את הרחבת חוק הבטיח הלי אומי למען יהגו ממנו כל הזקוקים לכך, ברוח הצדק התורתי.

כטוח בריאות ממלכתי

על המדינה להבטיח גם בטוח בריאות לכל התושבים. נאבק בחוקף לשינוי המצב הנוכחי, בו חלונות זכויות ה" אורח בשטח הבריאות, בהשתיכות מפלגתית. לא נסכים לכך שמוסדות בריאות הנתמכים ע"י קופת המדינה ימשיכו לשמש כמכשירים מפלגתיים פוליטיים.

את שירותי הסעד יש להרחיב ע"י הגדלת תקציבם, יש להרחיק מתוכם את הגישה הביורוקרטית ולהפכם למג" דלור פעיל של אח"ה היהודית.

שנוי חוק נכים

נדרוש לשנות את חוקי הנכים וי' במיוחד את חק נכי רדיפות הנאצים שנגרם להם עולל בלישוער, יש לי הבטיח לכל אחינו נפגעי המלחמות

השואה, קיום מינימלי מכובד, על חשבון הכלל שלמעני סבלו.

נגד כפייה אנטי דתית

„אגודת ישראל“ מודאגת מאד מהנ" טיות לכפייה אנטי דתית שהתגברו לי' אחרונה בצורות גלויות ומוסוות. כפייה זו באה לביטול יום יום, כמיוחד באזורי הפתוח בריכוזי העולים החדשים, ובי' התישבות החדשה.

ב„עלית הנוער“ מעבירים לעין כל יום יום, ילדים ממשפחות דתיות, למוסדות חילוניים, במטרה גלויה לע" קור את האמונה מלכותיהם הרכים, תקומם נגד תופעה מחפירה זו ונד" רוש מהם קליטת ילדים כאלה אך ורק במוסדות דתיים.

בישובים שונים שוללים מהורים דתיים את האפשרות למתן חנוך דתי לילדיהם, הן ע"י כפייה ישירה, והן ע"י הערמת קשיים בדרך לפתחת מוסדות חנוך דתיים. אפילו הזכות לי' קבל עבודה מוגבלת במקרים רכים עבור יהודים המסרבים לעבוד בשבתות. נלחם למניעת כל תופעות כאלה בעתיד.

חנוך זר

נדרוש חקיקת חק האוסר את פעור לות המיסיון לקרב התושבים היהודים. התפשטות המיסיון מהווה סכנה לאור מית"בטחונית שיש למנועה, לא יתכן ש" הממשלה תמשיך לעצום עין ותמנוע מהפעלת החוק הקיים, לפני מוסדות החנוך של המיסיון אינם מוכרים, וההורים השולחים אליהם את תלמידיהם עוברים על החוק.

עלייה ומיזוג גלויות

זכינו ושערי הארץ פתוחים לבני עמנו החוזרים לארצנו הקדושה מכל קצוי תבל, מיליון יהודים עלו ביה ארצה, מאז קום המדינה.